
DOP.0210.148/2023 

 

Zarządzenie Nr 148/2023 
 

Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 9 listopada 2023 r. zmieniające Zarządzenie Nr 35/2021 w 

sprawie Regulaminu Rady Dydaktycznej Wydziału Medycyny i 

Stomatologii 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2  ustawy dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

W Regulaminie Rady Dydaktycznej Wydziału Medycyny i Stomatologii, który stanowi 

załącznik do Zarządzenia Nr 35/2021 Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Szczecinie wprowadza się następujące zmiany: 

1. §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Rada Dydaktyczna jest zespołem opiniodawczo-doradczym Dziekana i realizuje 

zadania m.in. przy pomocy komisji lub zespołów o charakterze opiniodawczo-

doradczym. 

2. §4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

3. Rada podejmuje uchwały w głosowaniach jawnych na posiedzeniach w 

obecności co najmniej 40% liczby członków. 

3.  w §4 skreśla się ust. 8. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

Rektor PUM 

 

 


